島原市報道資料

令和2年5月19日

報道関係者 各位

5月31日(日)イオン島原店閉店日の取材案内について

標記の件について、別紙のとおりお知らせします。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原



担当:島原市産業部 産業政策課 産業企画商工班

担当 柴田·菅

電話:0957-62-8111

E-mail: sangyo@city.shimabara.lg.jp



島原守護神 しまばらん

報道関係各位

イオン九州株式会社イオンストア九州株式会社

5月31日(日)イオン島原店閉店日 ご取材についてのご案内

平素よりお世話になっております。イオンストア九州株式会社は、2020年5月31日 (日)をもってイオン島原店の営業を終了いたします。報道各社の皆さまにおきまして営業終了日にご取材をご希望される場合は、大変恐れ入りますが、2020年5月27日(水)までにご取材申込書をFAXにてご返信くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。広報対応の事前確認を目的としております。

以上

ご参考

5月31日(日)イオン島原店 開店時間 9:00 閉店時間 19:00 閉店時に国道側正面入口にて店長からお客さまへ最後のご挨拶を予定しております。 ※当日の営業状況により、閉店時間が遅くなる場合があります。

営業終了はイオン島原店とイオン九州と契約しているテナント13店舗です。

※ATM含む、マガジンラックのリンクは含みません。

テナント店舗数は5月19日時点の店舗数のため、変更となる可能性がございます。

店長インタビューについてはご取材お申込みいただいた各社さまでの囲み取材形式を取らせていただきます。※10時30分~ インタビュー場所は調整中です。 従業員に関しては、お客さま応対と業務優先とさせていただきますのでインタビューは ご遠慮ください。

当日店舗へ到着されましたら、下記までご連絡ください。

受付後、撮影許可の腕章をお渡しいたします。

奥田(おくだ):070-6964-6044

5月31日(日)イオン島原店閉店日ご取材申込書 イオン九州株式会社 CC部 奥田行 FAX:092-472-3708

御社名		
ご出席者氏名		
ご連絡先		
店長インタビュー どちらかにOをお願いします	要	不要
入店予定時間		頃

恐れ入りますが、5月27日(水)16時までにご連絡いただければ幸いです。

【本件に関するお問い合わせ先】

イオン九州(株) コーポレートコミュニケーション部 電話:092-472-0324